ПРОЕКТ

	Российская  Федерация

Республика  Хакасия

Совет депутатов муниципального образования                                                                                                                                                                                           город  Саяногорск
	[image: image1.png]

	Россия Федерациязындағы

Хакас Республика

муниципальнай пÿдiстiң

депутаттың Чöби

Саяногорск город

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Советом депутатов муниципального образования город Саяногорск

_______________________2016 года

О признании утратившими силу решений Саяногорского городского
 Совета депутатов от 12.11.2009 № 153 «О порядке предоставления дополнительных мер социальной поддержки обучающимся в части предоставления на льготной основе питания в муниципальных образовательных учреждениях г. Саяногорска», от 22.12.2010  № 106 «О внесении изменений и дополнений в решение Саяногорского городского Совета депутатов от 12.11.2009 № 153 «О порядке предоставления дополнительных мер социальной поддержки обучающимся в части предоставления на льготной основе питания в муниципальных образовательных учреждениях г. Саяногорска»
Рассмотрев ходатайство Главы муниципального образования г. Саяногорск по вопросу признания утратившими силу решений, руководствуясь статьями 25, 41 Устава муниципального образования г.Саяногорск, Совет депутатов муниципального образования г. Саяногорск решил:
1. Признать утратившими силу решения Саяногорского городского Совета депутатов:

-  от 12.11.2009 № 153 «О порядке предоставления дополнительных мер социальной поддержки обучающимся в части предоставления на льготной основе питания в муниципальных образовательных учреждениях г. Саяногорска»;
- от 22.12.2010  № 106 «О внесении изменений и дополнений в решение Саяногорского городского Совета депутатов от 12.11.2009 № 153 «О порядке предоставления дополнительных мер социальной поддержки обучающимся в части предоставления на льготной основе питания в муниципальных образовательных учреждениях г. Саяногорска».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по вопросам образования, культуры, спорта и молодежной политики (Казанцева Н.В.).
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2017 года и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
	Председатель Совета депутатов

муниципального образования г. Саяногорск
	В.В. Ситников

	Глава муниципального образования

город  Саяногорск
	Л.М.Быков

«___»  _________2016 год
№___